

                 Активности по предметот француски јазик за 8 одделение

Тема:Il etait une fois…
Наставна содржина:La Francophonie (Франкофонија)
Цел:запознавање со значењето на Франкофонијата(OIF-Organisation Internationale de la Francophonie)
На страна 112 и 113 во книгата се дадени кратки текстови кои се поврзани со 
Франкофонијата, односно со земјите во кои се зборува францускиот јазик.
Преку дадените текстови  се запознаваме со земјите во кои францускиот јазик се 
зборува како официјален јазик,како и со земјите кои биле француски колонии и во 
кои денес се зборува францускиот јазик но не како официјален јазик.
Наставник:Славица Тренкоска
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